



National Water Development Agency

**(Ministry of Jal Shakti, Deptt. of Water Resources, River Development
and Ganga Rejuvenation, Govt. of India)**

18-20, Community Centre, Saket, New Delhi-110017

Extension of last date for submission of application

In reference to Vacancy Circular published in Employment News dated **18-24 July, 2020**, the last date of receipt of applications for filling up 04 (four) post of Junior Accounts Officer carrying Pay Scale of Level-6 (Rs.35,400-1,12,400/-) in the Pay Matrix as per CCS (Revised) Pay Rules, 2016 in the National Water Development Agency, an autonomous organization under Ministry of Jal Shakti, Department Of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation, Government of India on deputation basis (including short term contract) is extended for a period of **30 days** from the date of issue of this advertisement. The detailed vacancy circular is available on NWDA website: www.nwda.gov.in. Those candidates who have applied earlier need not apply afresh.

(Rajesh Kumar)
Dy. Director (Admn)



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

(जल शक्ति मंत्रालय, जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, भारत सरकार)

18-20, सामुदायिक केन्द्र, साकेत, नई दिल्ली-110017

आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तारीख बढ़ाने के संबंध में

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, जल शक्ति मंत्रालय, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग के अधीन स्वायत्त निकाय में, प्रतिनियुक्ति आधार पर (लघु अनुबन्ध सहित) वेतनमान लेवल-6 (रूपये 35400-112400/-) सी.सी.एस. (संशोधित) वेतन नियम, 2016 के अंतर्गत कनिष्ठ लेखा अधिकारी (Group 'B' Ministerial) के (04) चार पदों को भरने के लिए दिनांक 18-24 जुलाई, 2020 को रोजगार समाचार में प्रकाशित भर्ती विज्ञापन परिपत्र के संबंध में आवेदन प्राप्त करने के लिए इस विज्ञापन के प्रकाशित होने की तारीख से आगे **30 दिनों** तक और बढ़ा दिया गया है। रिक्ति परिपत्र के संबंध में विवरण रा0ज0वि0अ0 की वेबसाइट www.nwda.gov.in पर उपलब्ध है। जिन अभ्यर्थियों ने पूर्व में आवेदन किया है उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

(राजेश कुमार)

उप निदेशक (प्रशा.)